
"q

SYSfEM

,

'

1
Název akce: Rekonstrukce VS Udolni 30

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 2018/5288

I. SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka
Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
602 00 Brno
Bankovní spojeni : KB Brno-město
č.ú, 99237-621/0100
IČO : 00567582

organizace je zřízena KrÚ JMK se sídlem v Brně
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 ,č.j. 16/2

tel : + 420541212176
mobil : + 420739305048
e-mail:

2. Zhotovitel: BMS SERVIS, s.r.o., PříČní 699, 664 42 Modřice
Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 62167
TČ: 277 23 364 DIČ: CZ 27723364
Bankovní spojení: Reiffeisenbank
Číslo účtu:
Zastoupená: Markem Zelinkou, jednatel společnosti
Zmocněnec pro jednání ve věcech technických:

Jakub Falt
Telefon: 775554629
E-mail:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: Havarijní oprava ohřevu teple vody, v rozsahu nabídky.
Součástí předmětu plnění je rovněž provedení veškerých předepsaných zkoušek a měření včetně
vystaveni příslušných protokolů.

Stránka 1 z 6



Název akce: Rekonstrukce VS Udolni 30 J
lIII. CENA PŘEDMĚTU DÍLA

]. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci
díla v rozsahu této smlouvy o dílo.

"i

Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno - Oprava řízení TUV.
BDI, 8DO, 8Al, 4AO, RS232, RS485, Ethernet,

AMiN14D\N2 displej 122x32 b., kláv., webserver 18 890 1
A99 Snímač teploty O-lO V, Tyč, 200 mm, O až 150 'C

18 890

zdroj 24v SS

instal. Material
SW pro DOC Amit SW
Rozvaděč Mar
Instalace Instalace, zprovozněni, odzkoušení,
Doprava
Celkem bez DPH

Celková cena díla bez DPH
(slovy: sedmdesátosmtisícsto korun českých)

710 3 2 130
1 520 1 1 520
1560 1 1 560

18 600 1 18 600
14 200 1 14 200
21 000 1 21 000

200 1 200
78 100

78100,- Kč

2. K ceně bude účtována DPH dle platl1ých a účinných právních předpisů.
3. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění)

nespolehlivým plátceni dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet, který je
správcem daně zveřejněn, je objednatel (příjemce zdanitelného plněni) oprávněn uplatnit zvláštní
způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného plnění uhradí
část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně
příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Místem plnění .je Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Botanická 70, Brno.
2. časový harmonogram provedení díla:

2.1. předání staveniště a zahájení prací od 1.6.2018
2.2. dokončení montáže a zprovoznění díla do 30.6.2018
2.3. předái:ú díla vC. dokumentace nutné pro provoz díla do 30.6.2018

Stránka 2 z 6



r"

Název akce: Rekonstrukce VS Udolni 30

3. Zhotovitel není v prodlení s plněním povinnosti uvedené v ustanovení IV. 2. této smlouvy
v případě vzniku události vyšší moci znemožňující provádění díla.

V. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

l, Předáním předmětu díla se rozumí akceptace předmětu díla objednatelem vyjádřená v písemné
rorlně. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k akceptaci v souvislosti s ustanovením
článku IV. nejméně 3 dny před terinínem předáni díla. Zhotovitel je povinen odevzdat
objednavateli kompletní doklady stavby a dokumentaci skutečného provedení díla.

2. Akceptovat je možné jen předmět díla prostý všech vad a nedodělků. Podpisem předávacího
protokolu (akceptací) se považuje dílo za předané.

3. Zhotovitel .je oprávněn předat předmět díla i před termínem uvedeným v této smlouvě o dílo.

VI. PLACENÍ A FAKTURACE

l. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a
nedodělků vC. předání dokladové části pro užívání díla a dokuinentace. Splatnost faktury bude 21
dnů ode dne dorllčení fáktury objednateli.

2. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani "l přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Cena předmětu snilouvy představuje veškeré náklady na realizaci předmětu smlouvy, v
rozsahu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a příslušné právní úpravy.

4. Náklady převyšující cenu předmětu smlouvy, které
nečinností zhotovitele, mající za následek porušení
zvyklostí a platných právních předpisů v souvislosti
vlastni realizací díla, uhradí zhotovitel.

vzniknou opomenutím, činností nebo
ustanovení této smlouvy, obchodních
s převzetím projektové dokumentace a

VII. ZÁRUKA ZA DÍLO

l. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude bez vad a nedodělků a bude splňovat veškeré
požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy.

2. Lhůty poskytnutých záruk:
- montážní práce
- ostatní komponenty

36 měsíců
24 měsíců nebo delší dle samostatných záručních listů

3. Vzniklé vady po písemném uplatnění reklamace odstraní zhotovitel na svůj náklad, a to ve lhůtě
30 kalendáíních dnů od jejich písemného uplatnění. Vady znemožňující výkon předmětu
podnikání ot!iednatele odstraní zhotovitel neprodleně.

Stránka 3z 6



Název akce: Rekonstrukce VS Uddní 30

4. Uvedená ustanovení nclnaií vliv na právo objednatele požadovat po zhotoviteli náhradu vzniklé
škody.

,ľ

7

i

L
i

VIII. BEZPEČNOST PRÁCE A ZABEZPEČENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY

l. Zhotovitel prokáže objednateli, v jakéin rozsahu proškolil své zaměstnance v oblasti BOZP a PO
dle zákoníku práce a dalších obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel a objednatel se
zavazuií, Že se budou před započetím díla informovat o rizicích, vyplývajících z předmětu
činnosti, pro kterou se tato smlouva sjednává,

IX. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla ve sjednaném rozsahu a kvalitě v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a v souladu s podmínkami a požadavky veřejnoprávních orgánů.

X. MLČENLIVOST

l. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, finančního,
výrobního a technického charakteru (dále jen ,,důvěrné informace"), se kterými byly smluvní
strany seznámeny, nebo které získaly nebo měly v souvislosti s uzavřením nebo plněním této
smlouvy k dispozici a které nejsou veřejně běžně dostupné.

2. Žádná ze smluvllích stran není oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní strany,
se kterými byla při uzavření nebo plněni této smlouvy seznámena, využívat v rozporu se zájmy
druhé smluvní strany ani pro třetí osoby.

3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečeni ochrany důvěrných informaci
a jejich ochranu zajistit.

4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely
spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.

5. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé ze
smluvních stran ,,hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou
vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce v souvislosti
s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, o to požádá.

Stránka 4 z 6



r Název akce: Rekonstrukce VS Udolní 30

ll

XI. ODPOVĚDNOST - SMLUVNÍ POKUTY

l. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou objednateli v důsledku porušení
povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a z obecně závazných právních předpisů.

2. Zhotovitel odpovídá za škody na zařízeních a objektech, které způsobil realizací předmětu díla.
Zhotovitel odpovídá i za Škody vzniklé jeho zaměstnancům a třetím osobám pohybujícíni se na
staveništi.

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i
započatý den prodlení zhotovení díla vC, dílčích terinínů plnění.

4. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každé
nedodržení jeho povinnosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, zejména vedení stavebního deníku, účast na zkouškách apod.

5. V případě uplatňování nároků z titulu vad reklamovaných po odevzdání a převzetí díla je
zhotovitel povil1en, nedodrží-li sjednaný termín vyřízení reklamace, zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení s odstraněním reklaniované vady za
každou vadu.

6, V případě, že zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každé
takovéto prokázané porušení.

7. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení
sniluvní pokuty.

8. Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční
výše odpovídá nařízeni vlády Č. 351/2013 Sb., ve znění pozdčjších předpisů.

9. Ustanovení o smluvní pokutě nen:iá vliv na právo objednatele požadovat náhradu vzniklé škody.

XII. KONTAKTNÍ OSOBY

l. SInluvl1í strany se dohodly na následujících kontaktních osobách odpovědných za vzájemné
odsouhlasení obsahu, rozsahu a požadované kvality díla a dalších podmínek:

jniéno ! funkce : kontakt
i : : ' i
i za zhotovitele ve ! , '
' , l Marek Zelinica : Vedoucí realizace : 775 554 624věcech tecnnic <ých: j : :

I

i za objednatele ve i l
' l

věcech technických: ! i
, , É

Stránka 5 z6

j



" 1 - - — -- "m

Název akce: Rekonstrukce VS Udolní 30

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva je zpracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní účinnost originálu a
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení této snilouvy.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky na základě dohody smluvních stran.
3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti zveřejnit tuto smlouvu v Registru sniluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem Č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacíni, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.
Pokud mají obě smluvní strany povinnost zveře,jnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, Že tuto snilouvu do Registru smluv vloží Teplárny Brno. Za zveřejnění této
snilouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany
souhlasně prohlašuií, že platnost tohoto ujednání zůstává zachováno i v případě zániku nebo
neplatnosti této smlouvy.

5. Sniluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle,
že si tuto sinlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připo,jují své
podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma sinluvními stranami.

V Brně dne:

Za objednatele:

,,,tm_

»x:3m{gymnázŘ:m LMW:a Dáka,
602 0U Bmu, 2danická 1'0,
při"=yá =7i"aje

Marek Zelinka
jednatel společnosti

I

l
l
(
l

=_

Stránka 6 z 6
y'


